附件11:
项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	（体育彩票公益金）全国排舞广场舞七一展演活动

	主管部门
	　邵阳市文化旅游广电体育局
	实施单位
	　邵阳市文化旅游广电体育局

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	10
	10
	10
	
	

	
	其中：当年财政拨款　
	0
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　10
	　10
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	按照通知精神，在七一节前在市体育中心举办一场大型广场舞展演活动，庆祝中国共产党成立100周年庆典活动。　　
	　活动场面热烈壮观，安全有序，效果明显。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	组织了3000多人，七一节前在市体育中心开展广场舞展演。
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	按要求开展庆祝展演活动，安全、有序
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	在规定的时间内完成。
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	按照预算金额10万完成。
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	庆祝建党100周年主题万人同跳广场舞活动，影响面广、参与人数多、社会反响好。
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	[bookmark: _GoBack]丰富群众文体生活，弘扬正能量，不断提升人民身体素质。
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	展演活动顺利圆满，受到一致好评。
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
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